Российская Федерация

Совет депутатов Саввушинского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

28.10.2015                                                  № 27                                                               с.Саввушка

Об утверждении схемы теплоснабжения

Муниципального образования
«Саввушинский сельсовет» на 2015-2026 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", по результатам публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Саввушинского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 27.10.2015 года,  Совет депутатов Саввушинского сельсовета РЕШИЛ:
1.Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения муниципального образования «Саввушинский сельсовет» на 2015 - 2026 гг.

2.Определить единой теплоснабжающей организацией в Саввушинском сельсовете Змеиногорского района Алтайского края  Общество с ограниченной ответственностью МУП «ЖКХ».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Змеиногорского района в сети Интернет.
Глава сельсовета

    Г.Д. Колупаева